БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Хочу отметить и выразить огромную благодарность Рыжинской Анжелике
Анатольевне — врачу — стоматологу -  - за профессионализм, внимание и
настоящие качества Врача, которые важнее всего остального, Анжелика
Анатольевна прежде всего думает о здоровье пациентов.

На лечении у Рыжинской А.А. - я проходила лечение зубов и
встретилась с очень ответственным, чутким и внимательным исполнением
своих должностных обязанностей Анжеликой Анатольевной - настоящим
профессионалом.

Особая благодарность моему лечащему Врачу - Анжелике Анатольевне
- за грамотное, тщательное ведение процедуры лечения зубов, за ее
высокие человеческие качества, за поддержку.

От всей души я выражаю искреннюю благодарность главному
врачу ГБУЗСО «Самарская стоматологическая поликлиника №6 г.
Самара — Старостиной Тамаре Николаевне - за профессионализм,
отзывчивость, доброе отношение к пациентам и хорошую организацию
работы всей больницы в целом. Спасибо за соблюдение всех санитарных
норм и чистоту в кабинетах, в больнице в целом.

Еще раз хочу поблагодарить Анжелику Анатольевну и ВЕСЬ
коллектив Самарской стоматологической поликлиники №6, пожелать
ВАМ ВСЕМ КРЕПКОГО здоровья и сил лечить людей, улыбаться и
давать надежду*

С уважением,

«07» апреля 2021 года Зайцева Т.Н.

Губернатору Самарской области
Азарову Дмитрию Игоревичу

443006 , г. Самара ул. Молодогвардейская, дом 210
gubemator@samregion.ru

Министерство здравоохранения Самарской области
Министру здравоохранения Бенян Армену Сисаковичу

443020, город Самара ул. Ленинская , дом 73
zdravso@samregion ,ru

Уполномоченному по правам человека Самарской области
Гальцовой Ольге Дмитриевне

443100, город Самара, ул. Маяковского, дом 20
Ombudsman.Samara@vandex.ru

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Самарской области

Управление Роспотребнадзора по Самарской области
443079, город Самара, проезд Георгия Митирева, дом 1

sancntr@ fsnsamara. ru

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Самарской области

«Самарская стоматологическая поликлиника
№6

443105, г. Самара,
ул. Ю ных Пионеров, 141
e-mail: stom5206@mail.ru

Главный Врач Старостина Тамара Николаевна

от Зайцевой Татьяны Николаевны
443072 г. Самара, улица Волжское шоссе

тел. 8-927|ШГ
е mail: tany®&

mailto:gubemator@samregion.ru
mailto:Ombudsman.Samara@vandex.ru
mailto:stom5206@mail.ru